[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ БАТЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26.09.2024 № 534
п. Батецкий

В соответствии с заявлением от 25.09.2024 № 3343 Петрушиной Светланы Николаевны, зарегистрированной по адресу: Россия, г. Великой Новгород, ул. Студенческая, д. 13, корп. 2, кв. 13, Администрация Батецкого муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление Администрации Батецкого муниципального района от 25.12.2023 № 842 «Об утверждении схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории»:

1.1. п.1. излагается в новой редакции «Утвердить прилагаемую схему расположения границ земельного участка или земельных участков                             на кадастровом плане территории образованного при перераспределении земельного участка с кадастровым номером 53:01:0112001:32 (площадью              1004 кв.м.) и земельного участка с кадастровым номером 53:01:0112001:270(площадью 386), расположенного по адресу: Российская Федерация, Новгородская область, Батецкий район, Передольское сельское поселение, д. Брод, категория земель – земли населённых пунктов, общей площадью 1390 кв.м., территориальной зоне Ж-1 (жилая зона), с разрешенным использованием – для ведения личного подсобного хозяйства

Глава района                                              В.Н. Иванов

гв
№52п
                                                                                          УТВЕРЖДЕНА
                                                                           постановлением Администрации

                                                                           Батецкого муниципального района

                                                                           от 26.09.2024 № 534
СХЕМА

расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории

	Условный номер земельного участка  -
(указывается в случае, если предусматривается образование двух и более земельных участков)

	Площадь земельного участка  1390 м²
(указывается проектная площадь образуемого земельного участка, вычисленная с использованием технологических и программных средств, в том числе размещенных на официальном сайте федерального органа исполнительной власти, уполномоченного Правительством Российской Федерации на осуществление государственного кадастрового учета, государственной регистрации прав, ведение Единого государственного реестра недвижимости и предоставление сведений, содержащихся в Едином государственном реестре недвижимости, в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" (далее - официальный сайт), с округлением до 1 квадратного метра. Указанное значение площади земельного участка может быть уточнено при проведении кадастровых работ не более чем на десять процентов)

	Обозначение характерных точек границ
	Координаты, м

(указываются в случае подготовки схемы расположения земельного участка с использованием технологических и программных средств, в том числе размещенных на официальном сайте. Значения координат, полученные с использованием указанных технологических и программных средств, указываются с округлением до 0,01 метра)

	X
	Y

	1
	2
	3

	1
	574 562,28
	1 290 862,45

	2
	574 561,99
	1 290 866,81

	3
	574 560,40
	1 290 873,48

	4
	574 543,42
	1 290 873,53

	5
	574 543,01
	1 290 874,68

	6
	574 516,71
	1 290 874,04

	7
	574 460,09
	1 290 869,68

	8
	574 462,01
	1 290 858,96

	9
	574 465,96
	1 290 855,77

	1
	574 562,28
	1 290 862,45

	[image: image2.png]Trasan
Aprocs
D Korpacmocs

Nepexpacume

panua: 3 13

DAL 2O AGB

14 Orarne pucparos
[E—

C6poc napanerpos picyHka

Crpoxai 1

=)

Hneno cros: 373

A . DM

Paccanku  Peugnsuposarute

Veanmarrenfnimasemnma:e

K pycaii

z

Bua

pugHKaMM | P

7]

@opuar

Koncrpykrop

Gopua pucyka

2 rpanuua pugyika

S0bexTs 419 pugyHKa

Macmrag-1:1-5000

Mager

a

Monoxenne

26092024,

Ha nepearuii nnan
Ha 3aguii nnan

[ Lo—

[RE RN IR RN R

@ s comancocr., [

Pexithi OrpaKutenHofi 0

BuposHaTs
ynniposare

Mosepryre

[zze nm-ocms

« o n

&)

	Масштаб 1:1 500

	Условные обозначения:

	-
	граница образуемого земельного участка

	-
	граница населенного пункта

	-
	доступ к земельному участку

_______________________________
О внесении изменений                            в Постановление Администрации муниципального района                           от 25.12.2023 № 842